ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2025 года

	                            № 1/1

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О счетной комиссии

  В соответствии с пунктом 2.3. Методических рекомендаций о порядке проведения первого (организационного) заседания территориальной избирательной комиссии по избранию заместителя председателя, секретаря комиссии, утвержденных постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 10 декабря 2010 года №85/678-4 и на основании протокола № 1 заседания счетной комиссии от 23 декабря 2025 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
председатель счетной комиссии -
	Голиков Павел Анатольевич

	члены счетной комиссии -
	Дергунов Геннадий Павлович
Ларина Вера Васильевна

Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       А.С. ПОПОВ